JUDETUL Cluj
Comuna Mihai Viteazu

FORMULAR

PROGRAMUL DE INVESTITII PUBLICE *)

PE GRUPE DE INVESTITII S| SURSE DE FINANTARE 2015

| - Credite de angajament
Il - Credite bugetare

TOTAL GENERAL

HCL nr. 95//%’ 95/ 0% /2. 20/

- mii lei -

1 Total surse de finantare a investiiei

17271.00

17271.00

2864.00

7175.00]

3944.00

3288.00

1.4.1 Active fixe

, tﬁ:i in”continuare

17271.00

17271.00

2864.00

3944.00

3288.00

1 Total surse de ﬁnantare a investitiei 9326.50 0.00 9326.50 1950.00 3755.50 2621.00 1000.00
1.4.1 Active fixe il 9326.50 0.00 9326.50 1950.00 3755.50 2621.00 1000.00
'Eowecftive (proiecte) de investitii noi - . o o - =

1 Total surse de finantare a irﬁ?stitiei ] 5633.50 0.00 5633.50 761.00 2534.50) 1150.00 1188.00
1.4.1 Active fixe i 5633.50 0.00 5633.50 761.00 2534.50 1150.00 1188.00
C. Alte cheltuieli de investitii ’ - = — - —
1 Total surse de finantare a investitiei ] 2311.00 2311.00 153.00 885.00 173.00 1100.00
1.4.1 Active fixe il 2311.00 x 2311.00 153.00 885.00 173.00 1100.00
a. Achizitii de imobile - ' ’ '

1 Total surse de finantare a investitiei | 450.00| 0.00 450.00| 0.00| 45000 0.00 0.00
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